阿賀野市入湯税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年３月１７日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

阿賀野市規則第１２号

   阿賀野市入湯税条例施行規則の一部を改正する規則

 阿賀野市入湯税条例施行規則（平成１６年阿賀野市規則第５８号）の一部を次のよう

に改正する。

 第１号様式、第２号様式及び第３号様式中         を「阿賀野市長

様」に改め、「○印」を削る。

第４号様式中                を「阿賀野市長       ○印」

に改める。

   附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。

「阿賀野市長

氏  名様」

「阿賀野市長

氏       名 □印」

4.3.28